CRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
27109/2023 15:03:53

OTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - Nota Salvador S0 e peprificagao:
R ° 49344 Série 1 emitido em 27/09/2023

_ @3 PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR | bt

Inscrigho Municipal:
017.535/001-62

i de Agg

WERS TORRE CIRRUS - STIEP - Salvador - CEP: 41770

Nome/Razéo Social:

MINISTERIO PUBLIC

CPF/CNPJ: Inscrigho Municipal:
04.142.491/0001-66 179.631/001-71
Enderego:

ATIVO DA BAHIA - Salvador - CEP: 41745-004/BA

8" Centro Administrative d
E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br
DISCRI 5%.&@&{}?{}& SERVIE
oC 33987/1 - “SPOT/CECOM/CROC
PP 24659 - SPOT - CRMPANHA: ACA®, MES FRIT GEIROS: RS 1.400,00 - HONORARIOS DE
PRODUCRO: R§ 84,00 - SAGAZ PRODUTQRA DE §U 0L RNECEDOR: 08.763.706/0001-17 - ISS SOBRE
NFF 16399 - TERCEIROS: RS 63,84 - NBYF No

Favor Creditar Banco Bradesco Ag: 286
VENCIMENTO: 30/10/2023

Lei da Transparencla. Decreto n 8.264/14
Esclarecemos que a carga tributaria aproximé
0,00 ¢0,00%); FEDERRL: ER5 ,00 {,00%) Fonte I
9.580/2018 e Recolhido pela MORYA COMUNICACAO
Novembro de 1992, sobre o valor RS 4,03 (Alig. 4

(14,25%); ESTRDUAL: RS
nforme art. 718 do Decretq
. 3 da IN SEF no 123 de

CMAE
7311400 - Agéncias de publicidade

ltern da Lista de Servigos:

01706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento d 1 blicidade boragﬁ..
‘alor Total das Dedugties (RE): Base de Calculo (R$): Aliquata (%) ito Mota Salva?%q(&:;):
1.400,00 84.00 00
OUTRAS INFORMAGGOES
Yalor INSS (R$): Valor PIS (R$) Valor COFINS (R$) | Valor IR (R$): Valor CSLL (R$): Outras @n;ﬁe iquido (R$)
0,00 0,00 0,00 4,03 0.00 475,77

- Esta Mota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006

- Esta Mota Salvador néo gera crédito.

- Esta Nota Salvadaor substitui o RPS N 49344 Série 1, emitido em 27/09/2023. :
- O IS5 desta Nota Salvador sera RETIDO pelo Tomador de Servigo que deverd recolher atraves da Guia de Nota S
- COMPETENCI& 09/2023 (mésfano)

- Codigo de Tributagéo do Municipio: 1706-0/01 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento
de publicidade, elaboragéo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

- Esta Nota Salvador estéd enguadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADMIN\STRA(;AO PUBLICA,

campanhas ou sistemn

HZ




MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscri¢cdo Estadual: ISENTA

Inscricdo Municipal: 017.535/001-62

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Autorizacao de

OC 33987

Data: 28/07/2023

CLIENTE: MPBA

CAMPANHA: ACAO MES DOS PAIS OS N°010/2023

PRODUTO: CAOCIFE
ESPECIE: SPOT

TITULO: PATERNIDADE/VIVER C/ CIDADANIA

ACABAMENTO:
VALIDADE:

CNPJ: 04.142.491/0001-66

PROJETO: MPB-0011/23
MEIO: Rédio AM
FORMATO: 30"
CORES:
PZ.ENTREGA:
C. CUSTO:

Referente ao custo de produgéo da seguinte peca:

SPOT:

Quantidade: 01

Formato: 30"

Praga: Salvador capital

Meios: radio e radio digital

Periodo de Veiculacédo: 08/08 a 15/08

Fornecedores or¢cados:
Sagaz R$ 1.400,00
Attitude R$ 1.700,00
Estudio Elos: R$ 2.300,00

OS N°010/2023

ESPECIFICACOES DO SERVICO

SUBTOTAL SERVICOS TERCEIROS

Spot SAGAZ SOUND DESIGN 08.763.706/0001-17

CUSTOS FIXOS

CONDICOES QTD. C.UNITARIO

C/APRES. 1,00 1.400,00

SubTotal Servigos Terceiros
Honorarios(6 %)

VALOR

1.400,00

1.400,00
84,00

Total Geral Custos Fixos

1.484,00

Contrato n° 070/2023 - SGA

MORYA COMUNICACAO-BA

PQ lona. Loorwolwe

Opcéao Aprovacao Iq Cliente
M/ 04/08/2023

Data

|



MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50 PP 24659
Inscri¢cdo Estadual: ISENTA

Inscri¢do Municipal: 017.535/001-62
E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Pedido de Producéao

Cliente: MPBA
Fornecedor: SAGAZ SOUND DESIGN Emisséo: 28/07/2023
Produto: CAOCIFE Orcamento: 33987/1
Titulo: PATERNIDADE/VIVER C/ CIDADANIA Projeto: MPB-0011/23
Espécie: SPOT Formato: 30"
Campanha: ACAO MES DOS PAIS OS N°010/2023 Cores:
Meio: Radio AM Competéncia
Acabamento:

SOLICITAMOS POR ORDEM DO SACADO, O SEGUINTE SERVICO

Servigo: Spot Quantidade 1.0
Prazo Entrega:
Local de Entrega: Prazo de Pagtc C/APRES.

ESPECIFICACOES DO SERVICO

Referente ao custo de produgéo da seguinte peca:

1SPOT::

Quantidade: 01

Formato: 30"

Pracga: Salvador capital

Meios: radio e radio digital

Periodo de Veiculacédo: 08/08 a 15/08

Fornecedor or¢ado:
Sagaz R$ 1.400,00

DADOS PARA FATURAMENTO DA COBRANCA

Nome do Sacado: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
Enderego: AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIV
Municipio: SALVADOR UF: BA CEP: 41745-004
Local de Pagto: Arthur Azevedo Machado / SALVADOR CEP:, 41770, 790 - SALVADOR - BA - 41770-790
E-mail: publicidade@mpba.mp.br
CNPJ: 04.142.491/0001-66 Telefone: 719
Insc. Estadual: Insc. Municipal: 179.631/001-71
Entrega da NF/F:

Valor: 1.400,00
DADOS DO FORNECEDOR
Razao Social: SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA - ME Contato
Endereco: R ODILON SANTOSN S/N SALA 05 CT.COMERCIAL VILA 14
Municipio: SALVADOR/ BA CEP: 41940-350 WhatsApp () -
CNPJ: 08.763.706/0001-17 Inscri¢éo Estadual
E-mail: contato@sagazaudio.com.br Fone (71)3335 -0379

NOTAS IMPORTANTES

O Fornecedor aqui contratado declara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de agosto de 2013 ("Lei anticorrupcao") e, em decorréncia, se
compromete e obriga a ndo atuar ou praticar qualquer ato ou incorrer em omissao que possa vir a ser configurado como atos lesivos a Administragéo Publica
Brasileira ou Estrangeira nos termos da citada Lei, assim como declara que: ndo esteve, nem esta envolvido em qualquer procedimento administrativo e/ou
judicial que tenha por objeto a apuragdo da e/ou responsabilizacéo pela pratica de qualquer ato lesivo nos termos da referida Lei. O ato da realizagdo dos
servigos e/ou fornecimento, ora contratados, implica na tacita aceitagéo e concordancia, pelo fornecedor, das obrigages acima determinadas.

Concordamos com as condig¢des do presente MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
pedido, inclusive as Notas Importantes PO,Q&N\Q, jm‘h\:ol\'\é

Assinatura do resp. pelo pedido

Assinatura do Fornecedor
PALOMA CARVALHO




Nota Salvador 18/09/2023 08:13

ITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 00001650, O

18/09/2023 08:12:36
Cédigo de Verificagao:
DJQY-LJUT

ECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao:

Inscrigdo Municipal

BARR - BARRA - Salvador - CEP:

Inscrigao Municipal:

CPFICNP: N\
% 179.631/001-71

04.142.491/0001-66 '

Enderego 1

6* Centro Administrativo da Ba AHIA - Salvador - CEP: 41745-004/BA
E-mail

dir, ﬁnancasgmgba mp.br

DISCRIMINACAO DOS SERV es(\ tc

Referente a0 custo de prodqu-gda s
:SPOT: N

Quantldade. 01

Formato: 30"

Praga: Salvador capital

Meios: rédio e radio digital

Periodo de Veiculagdo: 08/08 a 15/08 %y

CAMPANHA: A(,‘.&O MES DOS PAIS OS5 N°010/2023 %

TITULO: PATERNIDADE/VIVER C/ CIDADANIA

PP:24659

"ROS CUIDADOS DA AGENCIA MORYA COMUNICAGAO E PRbp
CNPJ: 15.250.483/0001-50 - Inscrigdo Municipal: [X
cODIGO DE TRIBUTAGAO: 30.14

VALOR TOTAL DA NO\

CNAE:
5920100 - Atividades de gravagdo de som e de edigdo de musica

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional :
- 0 ISS desta Nota Salvador serd RETIDO pelo Tomador de Senvigo que devera recolher através da Guia de Nota
- COMPETENCIA 08/2023 {més/ano)
- Codigo de Tributagao do Municipio: 1302-0/01 - Gravagdo, trucagem, reprodugdo, edigao e mixagem de sons, 1onogra

& congéneres
- Esta Nota Salvador est4 enquadrada na Regra de Responsabilidade Tributéria - ADMINISTRAGAO PUBLICA

kem da Lista de Servigos
01302 - Fonografia ou gravagdo de sons, inclusive trucagem, dublagem, mixagem e ng&no@
Valor Total das Dedugbes (R$). | Base de Calculo (R$). Aliquota (%) agj,do 1SS (R
0.00 1.400,00 4
OUTRAS INFORMAGOES
Valor INSS (R§) Valor PIS (RS) Valor COFINS (R§): | Valor IR (R$) Valor CSLL (R$): w A
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

https://nfse.salvador.ba.gov.br/site/contribuinte/nota/notaprint....0106&email=1& SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricac%3d28244000106

Péagina 1de 1



ANEXO IV

DECLARACAO A SER APRESENTADA PELA PESSOA JURIDICA
CONSTANTE DO INCISO XI DO ART. 40
(Redagdo dada pela Instrugdo Normativa RFB no 1.244, de 30 de janeiro de 2012)
(Vide art. 3o da IN RFB no 1.244/2012).

AO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Colocar Razdo Social da Empresa SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA, com sede AV ALMIRANTE
MARQUES DE LEAO, N2318, ED. C. EMP. DA BARRA SALA 301- Bahia — CEP: 40.140-23, inscrita no CNP)J
sob o nimero 08.763.706/0001-17 declara ao MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA para fins de
ndo incidéncia na fonte doIRPJ, da Contribui¢do Social sobre o Lucro Liquido (CSLL), da Contribuigdo
para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuigdo para o PIS/Pasep, a que se refere
o art. 64 da Lei no 9.430,de 27 de dezembro de 1996, que é regular mente inscrita no Regime Especial
Unificado de Arrecadacdo de Tributos e Contribuicdes devidos pelas Microempresas e Empresas de
Pequeno Porte - Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar no 123, de 14 de
dezembro de 2006.Paraesse efeito, a declarante informa que:

| - Preenche os seguintes requisitos:
a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os documentos
gue comprovam a origem de suas receitas e a efetivacdo de suas despesas, bem como a realizagdo de
quaisquer
outros atos ou operac¢des que venham a modificar sua situacdo patrimonial; e
b) cumpre as obrigacGes acessdérias a que esta sujeita, em conformidade com a legislagdo pertinente;

Il - o0 signatario é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar a Secretaria
da

Receita Federal do Brasil e a pessoa juridica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situacdo e esta ciente de que a falsidade na prestacdo dessas informagbes, sem prejuizo do
disposto no art. 32 da Lei no 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem,
as

penalidades previstas na legislagdo criminal e tributaria, relativas a falsidade ideoldgica (art. 299 do
Decreto-

Lei no 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordem tributaria (art. 10 da
Lei

no 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Salvador,18 de setembro de 2023

Amanda Serra 3508-763-706/000147

ggr;r;t; gnggie;mmdm. SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA
.099. 00~ Av. Almirante Marques deled

CPf-j.801.753.925-87 . Edf. C.Emp. da?.?»ar'a -5 edo, 318

Tel.:+55 71 98815.7710 § a - saia 301

Barra - CEP 40.140-230

E-mail-financeiro@sagazaudio.com.br ﬁm SALVADOR-EA




ORCAMENTO

Salvador, 26 de julho de 2023

AIC: MORYA COMUNICACAO
CLIENTE: MPBA
CAMPANHA: ACAO MES DOS PAIS OS 10/23

DESCRITIVO: Custo referente a produgdo 01 spot 30" incluindo trilha e locugéo feminina. Edicéo e finalizagao.
Quantidade: 01

Duracéo: 30"

Praca: Bahia Capital

Meios: Radio e Radio Digital do MPBA

Valor do Orgamento: R$1.400,00

Validade do or¢amento: 60 dias

Condi¢do de pagamento: 30 dias

Cesséo de direitos de utilizagdo da peca citada acima pelo periodo de veiculagdo de 01 més a contar da primeira veiculacdo, restritos & campanha publicitaria
indicada na solicitagdo anexa. Impostos incluidos.

A utilizagéo ou distribuicdo de fonogramas, sem autorizagdo do produtor original, por MP3 e anélogos, é crime e incidird multa de 20% (vinte por cento), sem

prejuizo da indenizagdo cabivel, nos termos do artigo 102, da Lein® 9.610/98, ficando passivel das san¢des e penalidades constantes nos termos do artigo 585,
“II”, da Lei.

Os arranjos e melodias poderdo ser usados em outra pega caso ndo haja a aprovacdo do cliente.

Atenciosamente,

Amanda Serra i 08.763.706/0601-17
e s oAden SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA
e e Av. Almirante Mar 5
CPF:801.753.925-87 arques de Ledo, 318
Tel.:+55 71 98815.7710 g st gér?? . 'c‘é?ai‘%"'a it
E-mail-financeiro@sagazaudio.com.br -140-230

Av. Almirante Marques de Ledo, n°318, Edf. C. Emp. da Barra, sala 301 - Barra - Salvador - BA. CEP: 41.940-350E-

mail: contato@sagazaudio.com.br . www.sagazaudio.com.br . Instagram: @sagazaudio




Proposta N°: 4621/1

ESTUDIO

Salvador, (BA), 26/07/2023

Agéncia: Morya

Cliente: Ministério Publico do Estado da Bahia
Titulo: ACAO MES DOS PAIS OS N°010/2023

A/C: Paloma Carvalho

Conforme solicitado, estamos apresentando orcamento para os servicos abaixo relacionados

Descricao Q! V Unit V Total
Producao de spot 30" incluindo trilha, uma locucéao e finalizacdo.| 1 |R$2.300,00| R$2.300,00

Midia : Radio e Radio Digital do MPBA.
Praca : Bahia capital

TOTAL: RS 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

Condic¢des de Pagamento: 30 dias
* Impostos inclusos.

Validade do Orcamento: 30 dias
Termos e Condigdes:
Qualquer servico de producao ou pds-producao nao especificados nesta proposta deverao ser orcados a parte. A Concessao de Direitos é
feita para uma determinada peca publicitaria ,caso sejam geradas novas pecas - mesmo sem alteracao do audio - devera ser orcada a

parte. Todavia é necessaria a aceitacdo dos termos da presente proposta que sera formalizada através da assinatura e envio deste
documento que a partir de entdo, sera considerada como um Contrato de Prestacao de Servicos para todos os efeitos legais.

[04386913/0001-49

/ ELOS ESTUDIO E SERVIGOS LTDA

' Av.ACM, 2671 Edf Bahia Center SI. 1.202

Parque BelaVista Qd A Lt 01- CEP 40280-000
SALVADOR BA.

Atenciosamente

Dito Martins
RG 07809114-40
CPF 885064105-25

Elos Estudio e Servicos LTDA. / CNPJ:04.386.0001/49
www.estudioelos.com « atendimento@estudioelos.com « +55 71 34520938



AUDIO CRIACAD

Orcamento

Salvador, 26 de julho de 2023

Anunciante: MPBA

Campanha: ACAO MES DOS PAIS OS 10/23

Pecas: 01 spot 30™”

Descrigéo:
Producdo de 01 spot 30" incluindo 01 locutor, trilha simples, edi¢do, mixagem e finalizagéo.
Praca: Bahia.
Veiculo: Radio e Radio Digital.

Investimento Total: R$ 1.700,00

Periodo de Veiculagéo: 12 meses.

Prazo de pagamento: 30 dias.

Orgamento valido por 60 dias.

A produtora podera cobrar regravagdes por conta de mudanca de briefing ou mudanca de texto de acordo com o critério dos profissionais (locutores, atores, cantores,
musicos) envolvidos.

A produtora deve ser comunicada até as sextas-feiras da necessidade de manter uma equipe de plantdo para os finais de semana e feriados.

Os direitos autorais das pecas criadas pela produtora e sua equipe pertencem a Attitude Audio Criag&o.

Os fonogramas e seus direitos de uso de todas as pecas produzidas pela Attitude Audio Criacéo pertencem a produtora.

A veiculagdo na internet esté vinculada ao prazo concedido pela produtora para campanhas promocionais, ficando a permanéncia online autorizada apenas no
histérico da timeline.

[09520484/0001-55]

insc. Municipal: 298.580/001-63
A2N CONRULTORIA EM PRODUCAO

T2 AUDIO LTDA-EPP vV 1+ (f ) h

Rua Conguista, n® 74 g/évj&\ % /m ( J’W'f"(“m
Rio Vermeiho - CEP. 41840-610 Newton Cleber M. Carvalho
L SALVADOR - BA Sécio-administrador

A2N CONSULTORIA EM PRODUCAO DE AUDIO LTDA, CNPJ: 09.530.484/0001-55, IM: 298.580/001-68
Rua Conquista, 74 - Rio Vermelho - Cep 41940-610 - Salvador/Bahia, Tel: (71) 3013-3797
E-mail:atendimento@attitude.art.br



Roteiro spot

Trilha séria

Locugdo feminina

Agosto é o més dos pais e a unidade mével do Ministério Publico estara no Shopping da Bahia
oferecendo servigos de reconhecimento de paternidade, exame de DNA, acordo de alimentos,
registros civis e mais servicos da area civel e de familia.

Dias 14, 15 e 16 de agosto, das 9 as 16 horas, no estacionamento E do Shopping da Bahia, em
frente ao SAC. Participe!

Ministério Publico do Estado da Bahia. Guardido da Cidadania.



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 19/09/2023 13:07
% ! SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20235314155

RAZAO SOCIAL

XXX XXXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXC

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

08.763.706/0001-17

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 19/09/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI/
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vaélida com a apresentagéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt



Certiddo de Regularidade Fiscal Municipal 23/08/2023 09:43

Prefeitura Municipal do Salvador - PMS

Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
Procuradoria Geral do Municipio de Salvador - PGMS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NA SEFAZ E TRIBUTARIOS E
NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE SALVADOR

Razdo Social: SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA
CNPIJ: 08.763.706/0001-17
Endereco: AVENIDA ALMIRANTE MARQUES DE LEAO N° 318 - BARRA,

SALVADOR/BA - CEP: 40140230 - ED. C. EMP. DA BARRA SALA 301

Numero da Certidao: 288444

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo acima identificado, incluindo matriz e filiais
localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situacdo fiscal, compreendendo créditos tributdrios administrados pela SEFAZ e a inscrigdes
em Divida Ativa junto a PGMS e abrange, inclusive, a situacéo cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imével(is) em que esteja(m) na condi¢do de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de o Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

N

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
https://sefaz.salvador.ba.go .br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Lei n° 7.186/2006 - CTRMS.

Certidao emitida as 09:42:43 horas do dia 23/08/2023.
Valida até dia 21/11/2023.

Cadigo de controle da certidao: 930B.8541.3BD1.CD73.02AB.1497.E127.630B

Esta certiddo foi emitida pela pigina da  Secretaria ~Municipal da Fazenda, no endereco
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o cédigo de controle acima.

https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/certidao_negativa/servicos_certidao_negativa_form.asp Pagina 1 de 1



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: SAGAZ PRODUTORA DE AUDI O LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 08.763. 706/ 0001-17

Certidédo n°: 24537131/2023

Expedi ¢cdo: 02/ 06/ 2023, as 16:04: 14

Val i dade: 29/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que SAGAZ PRODUTORA DE AUDI O LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.763.706/0001-17, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA
CNPJ: 08.763.706/0001-17

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:24:18 do dia 28/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/03/2024.

Cddigo de controle da certidao: D087.9612.46A0.C860

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



28/09/2023, 11:20 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 08.763.706/0001-17
Razao
Social:

Endereco: R ODILON SANTOS S/N SLO5 CT COMER VL14 / RIO VERMELHO /
SALVADOR / BA / 41940-350

SAGAZ PRODUTORA DE AUDIO LTDA ME

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/09/2023 a 26/10/2023

Certificagdo Nimero: 2023092708341705655637

Informacao obtida em 28/09/2023 11:19:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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